



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ได้รับใบสั่งซื้อวันที่.....
ลงชื่อ.....
(.....)

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท ทราฟพาร์ท จำกัด

ที่อยู่ เลขที่ ๘๘/๓๑๐ หมู่ ๘ ซอยมังกร-นาคดี ถนนเทพารักษ์

ตำบลเทพารักษ์ อำเภอเมืองสมุทรปราการ จังหวัดสมุทรปราการ ๑๐๒๗๐

โทรศัพท์ ๐๙๔๔๐๕๒๔๒๔

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๑๑๕๕๕๓๐๑๔๒๖๒

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๓๐๐๒๐๒๕๕๗

วันที่ ๒๕ มี.ค. ๒๕๕๕

ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอพิมาย (สาขาที่ ๑๕๒)

ที่อยู่ ๕๓๑ ม.๑๔ ถ.พิมาย-ชุมพวง ตำบลในเมือง อำเภอพิมาย

จังหวัดนครราชสีมา

โทรศัพท์ ๐-๔๔๔๘-๑๑๒๑

ตามที่ บริษัท ทราฟพาร์ท จำกัด ได้เสนอราคา ไร้ออ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอพิมาย (สาขาที่ ๑๕๒) ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	สลักเกลียว เอ็ม 16x170 มม.	๑,๕๐๐	ชิ้น/piece	๒๔.๕๐	๓๖,๗๕๐.๕๐
๒	สลักเกลียว เอ็ม 16x200 มม.	๑,๕๐๐	ชิ้น/piece	๒๖.๗๕	๔๐,๑๒๕.๐๐
๓	สลักเกลียว เอ็ม 16x250 มม.	๑,๕๐๐	ชิ้น/piece	๓๓.๓๘	๕๐,๐๐๖.๐๐
๔	สลักเกลียว เอ็ม 16x400 มม.	๕๐๐	ชิ้น/piece	๕๐.๕๐	๒๕,๒๕๐.๐๐
๕	นัทรูปทวง เอ็ม 16 ดิน 582	๖๐๐	ชิ้น/piece	๔๐.๑๓	๒๔,๐๗๘.๐๐
๖	สลักหัว แบบธรรมดาเดี่ยว 45 องศา เอ็ม 16x250 มม.	๕๐๐	ชิ้น/piece	๕๘.๒๑	๒๙,๑๐๕.๐๐
๗	ลวดอลูมิเนียมแบน 1x10 มม.	๔๐๐	kg/kg	๑๙๖.๘๘	๗๘,๗๕๒.๐๐
๘	ลวดอลูมิเนียมกลม 4.0 มม.	๔๐๐	kg/kg	๑๖๒.๖๔	๖๕,๐๕๖.๐๐
๙	หางปลา เจาะรูตามมาตรฐานเนมา สำหรับสายอลูมิเนียม 185 ต.มม.	๒๐๐	ชิ้น/piece	๒๖.๘๖	๕,๓๗๑.๔๐
๑๐	ล่อฟ้า 250-500 โวลท์ 2.5-5.0 กิโลแอมป์	๕๐๐	ชิ้น/piece	๑๗๒.๒๗	๘๖,๑๓๕.๐๐
(สี่แสนสี่หมื่นเจ็ดร้อยบาทเก้าสิบสตางค์)				รวมเป็นเงิน	๔๑๑,๘๓๐.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๒๘,๘๓๐.๙๐
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๔๔๐,๖๖๐.๙๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

๑. กำหนดส่งมอบภายใน ๓๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ

๒. ครบกำหนดส่งมอบวันที่

สถานที่ส่งมอบ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอพิมาย(สาขาที่ ๑๕๒) ๕๓๑ ม.๑๔ ถ.พิมาย-ชุมพวง ต.ในเมือง อ.พิมาย จ.นครราชสีมา
๓. ๓๐๑๑๐โทร ๐๔-๔๔๘๑-๑๒๑

๔. ระยะเวลาประกัน ๑ ปี - เดือน - วัน

๕. ส่วนสิทธิค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของ
ที่ยังไม่ได้รับมอบ

๖. ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้
ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ

๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา
เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย

๒. ใบสั่งซื้อส่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๕๐๓๗๔๔๐๓๒๕ ชื่อพัสดุขาดแคลนประเภทอุปกรณ์ประกอบสำหรับใช้งานงบ
ลงทุน งานติดตั้งให้ผู้ใช้ไฟ และงานปรับปรุงซ่อมแซมระบบจำหน่ายและสำรองกระแสไฟฟ้าขัดข้อง ในเขต กฟอ.พิมายและ กฟฟ.ในสังกัด โดย
วิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ
(นายดำรงฤทธิ์ พรหมณี)

ผจก.พม.

วันที่ ๒๔ มี.ค. ๒๕๖๕

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ
(.....)

วันที่

เลขที่โครงการ ๖๕๐๓๗๔๔๐๓๒๕

เลขคุมสัญญา ๖๕๐๓๑๔๓๖๗๒๑๐



☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002032449
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 24 มี.ค 2565
เลขที่สัญญา(Your Ref.):
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.):
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): F10 กฟอ.พม.
ที่อยู่(Pur. group address): อ.พิมาย จ.นครราชสีมา 30100
ถึง (Vendor's name): บริษัท ทราฟฟาร์ท จำกัด
ที่อยู่(Vendor's address):
88/310 ซ.มังกร-นาดี
ม.8 ต.เทพารักษ์
จ.สมุทรปราการ 10270

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):
จัดซื้อพัสดุขาดแคลนประเภทอุปกรณ์ประกอบสำหรับใช้งานบนถนน งานติดตั้งให้ผู้ใช้ไฟ และงานปรับปรุงซ่อมแซมระบบจำหน่ายและสำรองกระแสไฟฟ้าขัดข้อง ใน
เขต กฟอ.พิมายและ กฟฟ.โนนสูง

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)		หน่วยนับ(Unit)		
หมายเหตุ(Item text)				
1	1-01-011-0201	800.000	22.90	18,320.00
BOLT,MACHINE M.16X170 MM.		ชิ้น		
2	1-01-011-0201	600.000	22.90	13,740.00
BOLT,MACHINE M.16X170 MM.		ชิ้น		
3	1-01-011-0201	100.000	22.90	2,290.00
BOLT,MACHINE M.16X170 MM.		ชิ้น		
4	1-01-011-0202	700.000	25.00	17,500.00
BOLT,MACHINE M.16X200 MM.		ชิ้น		
5	1-01-011-0202	300.000	25.00	7,500.00
BOLT,MACHINE M.16X200 MM.		ชิ้น		

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายดำรงฤทธิ พรหมณี)
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟอ.พิมาย
วันที่(Date) ๒๔ มี.ค. ๒๕๖๕

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายดำรงฤทธิ พรหมณี)
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟอ.พิมาย
วันที่(Date) ๒๔ มี.ค. ๒๕๖๕

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

ได้รับใบสั่งซื้อวันที่.....
ลงชื่อ.....
(.....)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 4

☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002032449
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 24 มี.ค 2565
เลขที่สัญญา(Your Ref.):
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty)	หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
6	I-01-011-0202	BOLT,MACHINE M.16X200 MM.		500.000	ชิ้น	25.00	12,500.00
7	I-01-011-0203	BOLT,MACHINE M.16X250 MM.		800.000	ชิ้น	31.20	24,960.00
8	I-01-011-0203	BOLT,MACHINE M.16X250 MM.		500.000	ชิ้น	31.20	15,600.00
9	I-01-011-0203	BOLT,MACHINE M.16X250 MM.		200.000	ชิ้น	31.20	6,240.00
10	I-01-011-0206	BOLT,MACHINE M.16X400 MM.		500.000	ชิ้น	47.20	23,600.00
11	I-01-018-0001	NUT,EYE M.16 DIN 582		500.000	ชิ้น	37.50	18,750.00
12	I-01-018-0001	NUT,EYE M.16 DIN 582		100.000	ชิ้น	37.50	3,750.00
13	I-01-021-0201	BOLT,STRAND EYE, 45 DEG.M.16X250 MM.		200.000	ชิ้น	54.40	10,880.00
14	I-01-021-0201	BOLT,STRAND EYE, 45 DEG.M.16X250 MM.		300.000	ชิ้น	54.40	16,320.00
15	I-02-020-0000	TAPE,ARMOR,AL 1X10 MM.		100.000	กิโลกรัม	184.00	18,400.00
16	I-02-020-0000	TAPE,ARMOR,AL 1X10 MM.		200.000	กิโลกรัม	184.00	36,800.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายดำรงฤทธิ พรหมณี)

ตำแหน่ง(Position)
ผู้จก. กพอ. พิมาย

วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายดำรงฤทธิ พรหมณี)

ตำแหน่ง(Position)
ผู้จก. กพอ. พิมาย

วันที่(Date)

ได้รับใบสั่งซื้อวันที่.....

ลงชื่อ.....

(.....)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002032449
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 24 มี.ค 2565
เลขที่สัญญา(Your Ref.):
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
17	1-02-020-0000	100.000	184.00	18,400.00
TAPE,ARMOR,AL 1X10 MM.		กิโลกรัม		
18	1-02-020-0002	120.000	152.00	18,240.00
TIE WIRE,AL 4.0 MM.		กิโลกรัม		
19	1-02-020-0002	180.000	152.00	27,360.00
TIE WIRE,AL 4.0 MM.		กิโลกรัม		
20	1-02-020-0002	100.000	152.00	15,200.00
TIE WIRE,AL 4.0 MM.		กิโลกรัม		
21	1-02-042-0106	100.000	25.10	2,510.00
CABLE LUG,NEMA 2-HOLE,AL 185 SQ.MM.		ชิ้น		
22	1-02-042-0106	100.000	25.10	2,510.00
CABLE LUG,NEMA 2-HOLE,AL 185 SQ.MM.		ชิ้น		
23	1-04-000-0300	200.000	161.00	32,200.00
S.A. 250-500 V. 2.5-5.0 KA		ชิ้น		
24	1-04-000-0300	100.000	161.00	16,100.00
S.A. 250-500 V. 2.5-5.0 KA		ชิ้น		
25	1-04-000-0300	200.000	161.00	32,200.00
S.A. 250-500 V. 2.5-5.0 KA		ชิ้น		

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายดำรงฤทธิ พรหมณี)
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟอ.พิมาย
วันที่(Date) ๒๔ มี.ค. ๒๕๖๕

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายดำรงฤทธิ พรหมณี)
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟอ.พิมาย
วันที่(Date) ๒๔ มี.ค. ๒๕๖๕

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

ได้รับใบสั่งซื้อวันที่.....
ลงชื่อ.....
(.....)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 4 / 4

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002032449
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 24 มี.ค 2565
เลขที่สัญญา(Your Ref.):
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) หน่วยนับ(Unit) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)			
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)				411,870.00
ส่วนลด(Discount)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)				411,870.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				28,830.90
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)				440,700.90
(สี่แสนสี่หมื่นเจ็ดร้อยบาทเก้าสิบสตางค์)				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายดำรงฤทธิ์ พรหมณี)
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กพอ.พิมาย
วันที่(Date) ๒๔ มี.ค. ๒๕๖๕

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายดำรงฤทธิ์ พรหมณี)
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กพอ.พิมาย
วันที่(Date) ๒๔ มี.ค. ๒๕๖๕

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

ได้รับใบสั่งซื้อวันที่.....
ลงชื่อ.....
(.....)